様式第1-4号
（区長、町内会長）
承諾通知書

　　年　　月　　日

美作市長　　様

○○区長
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

　下記のとおり事業者名（　　　　　　　　　　　　　　　　）が特定太陽光発電事業を実施することについては、承諾しました。

記

	事業区域の所在地

	事業区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	太陽光パネルの公称最大出力の合計
	ｋＷ

様式第1-5号
（水利組合長）

承諾通知書

　　年　　月　　日

美作市長　　様

○○水利組合長
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

[bookmark: _GoBack]　下記のとおり事業者名（　　　　　　　　　　　　　　　　）が特定太陽光発電事業を実施することにより、排水（ 雨水・事業用排水等）を（水利名　　　　　　　　　　　　）に流されることについて、承諾しました。

記

	事業区域の所在地

	事業区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	太陽光パネルの公称最大出力の合計
	ｋＷ